



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_551_24

You asked:

- 1. The manufacturer & model name of each gamma camera (Nuclear Medicine imaging system) & SPECT/CT system installed in or owned/managed by your Trust**

GE NM/CT 870 DR SPECT/CT system in Princess of Wales Hospital.
GE-Discovery NM630 Xeleris & UPS systems Royal Glamorgan Hospital.

- 2. The hospital name where each system is installed**

Princess of Wales Hospital
Royal Glamorgan Hospital

- 3. The date that the current service/maintenance contract on each device started (if there is a multi year contract, please provide the date the multi year contract started)**

Start date of maintenance contract: 26/05/2023 Princess of Wales Hospital.
Start date of maintenance contract: 01/04/2024 Royal Glamorgan Hospital.

- 4. The date that the current service/maintenance contract on each system expires (if a there is a multi year contract, please provide the date the multi year contract will end)**

End date: 26/05/2030 Princess of Wales Hospital.
End date: 31/03/2027 Royal Glamorgan Hospital.